
Máme nový přírůstek do smečky!

Napsal uživatel rt
Čtvrtek, 15 Březen 2018 13:48 - Aktualizováno Sobota, 07 Červenec 2018 14:48

  

     Těsně před Vánoci, 21.12.2017, naše Kasey přivedla na svět štěňata z vrhu D Bobrava.
Tentokrát se nám narodili jeden černý pejsek a jedna černá fenka. Vrh D je opakováním vrhu A
(otcem vrhu je dnes již desetiletý Harras). Jediná fenka z vrhu,  Dáša ( Daisy Diana Bobrava ),
jak jsme jí začali hned říkat, samozřejmě, jak jinak, zůstává doma. Kasey je nyní již osm let a
vrh D Bobrava byl proto jejím posledním odchovem.

  

 1 / 3

cs/nase-feny/daisy-diana-bobrava


Máme nový přírůstek do smečky!

Napsal uživatel rt
Čtvrtek, 15 Březen 2018 13:48 - Aktualizováno Sobota, 07 Červenec 2018 14:48

  

  

 2 / 3



Máme nový přírůstek do smečky!

Napsal uživatel rt
Čtvrtek, 15 Březen 2018 13:48 - Aktualizováno Sobota, 07 Červenec 2018 14:48

  

 3 / 3


